Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 216 «Кораблик детства»

П Р И К А З

01.09.2023  г.                                                                                                 №   103

Об организации функционирования сайта

    Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства

РФ от 20 октября 2021 г. N 1802 "Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет",  приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации», приказа департамента образования от 21.12.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»», приказа департамента

образования от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в приказ

департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»», приказа департамента образования от

29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1.1. Обеспечить функционирование  сайта МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216» https://ds216.centerstart.ru/ и своевременное обновление

информации.

1.2. Заместителю заведующего Дынько Я.В., старшим воспитателям

Малий Н.А., Крапивкиной О.А., воспитателям и специалистам регулярно

предоставлять информацию для размещения на сайте.

1.3. Ответственному старшему воспитателю Малий Н.А. осуществлять

постоянный мониторинг своевременного размещения информации на сайте

учреждения

1.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        С.В Чекалина

https://ds216.centerstart.ru/

		2023-09-01T19:30:12+0300
	Чекалина Светлана Васильевна